
Vorstandsliste Seniorenverein Frenkendorf und Umgebung

Funktion Name Adresse Telefon/E-Mail Geb.
Eintritt in 
Verein

Im Vorstand 
seit

Präsident a.i. Hans-Peter Völlmin Parkstrasse 6 Tel. 061 901 18 51 13.08.1947 8.2004 07.04.2022
4414 Füllinsdorf Handy 079 684 93 40

hp.voellmin@eblcom.ch

Kassier Max Mohler Kaspar Pfeiffer-Str. 11 Tel. 061 903 06 05 04.12.1949 3.2013 18.04.2013
4142 Münchenstein Handy 079 395 39 80

max.mohler@gmail.com

Anlässe Irene Suter Grundackerstrasse 3 Tel. 061 901 20 50 28.09.1947 8.2015 14.04.2016
Exkursionen 4414Füllinsdorf Handy 079 267 32 20

suter.irene@outlook.com

Versände Therese Scherwey Eggstrasse 15 Tel. 061 901 68 66 30.07.1959 10.2021 17.02.2022
4402 Frenkendorf Handy 079 380 46 46

t.scherwey@bluewin.ch

Versände Agatha Spichtig Madlenweg 35 Tel. 061 901 82 29 20.02.1953 2.2022 17.02.2022
4402 Frenkendorf Handy 077 416 31 80

agathaspichtig@gmail.com

Reisen Kurt Felber Rüschgraben 1 Tel. 061 901 63 34 01.07.1952 11.2019 17.02.2022
Einladungen 4414 Füllinsdorf Handy 078 756 22 18

k.felber@hispeed.ch

Protokolle Hans-Peter Völlmin Parkstrasse 6 Tel. 061 901 18 51 13.08.1947 8.2004 07.04.2022
 4414 Füllinsdorf Handy 079 684 93 40
 hp.voellmin@eblcom.ch

08.04.2024
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Mitgliederverwaltung Toni Mathys Hauptstrasse 11 Tel. 061 901 23 57 21.11.1947 3.2013 07.04.2022
4402 Frenkendorf Handy 079 235 74 35

anton.mathys@gmx.ch

1. Revisor Rolf Schaub Lehmattweg 6 Tel. 061 901 13 59 02.10.1948 3.2014 5.2022
4414 Füllinsdorf schaubr1948@bluewin.ch

2. Revisor Silvia Duttweiler Fasanenstrasse 33 Tel. 061 901 80 31 09.09.1958 6.2018 5.2022
4402 Frenkendorf silvia.dutti@gmx.ch

Ersatzrevisor Martin Manzoni Parkstrasse 2 Tel. 061 901 49 42
4414 Füllinsdorf Martin.manzoni@bluewin.ch 3.2023

Redaktion "Blettli" Irène Wichtermann Mittlerer Rainweg 5 Tel. 061 901 32 79 07.06.1954 4.2022 (7.4.2022)
(nicht im Vorstand) 4414 Füllinsdorf irene.wichtermann@eblcom.ch

08.04.2024


